阿賀野市告示第１１０号

 阿賀野市中小企業人材育成支援事業補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のよう

に定める。

  令和７年４月１０日

                        阿賀野市長 加 藤 博 幸

   阿賀野市中小企業人材育成支援事業補助金交付要綱の一部を改正する要綱

 阿賀野市中小企業人材育成支援事業補助金交付要綱（令和５年阿賀野市告示第１０４

号）の一部を次のように改正する。

 第４条中「期間」を「機関」に改め、同条中第４号を第６号とし、第３号の次に次の

２号を加える。

 (４) 阿賀野市商工会

 (５) 金融機関

 第５条第１項中「１０万円」を「５万円」に改める。

 第１号様式中

「

                 代表者名

」

を

「

                 代表者名

                 電話番号

」

に、

「

」

を

「

実 施 機 関
１ 中小企業大学校三条校

２ にいがた産業創造機構

３ 新潟職業能力開発短期大学校

実 施 機 関
１ 中小企業大学校三条校

２ にいがた産業創造機構

３ 新潟職業能力開発短期大学校

４ デジタルトランスフォーメーション（ＤＸ）研修機関

7.4.21

４ 阿賀野市商工会

５ 金融機関

６ デジタルトランスフォーメーション（ＤＸ）研修機関

」

に改める。

 第４号様式中

「

                 代表者名

」

を

「

                 代表者名

                 電話番号

」

に改める。

 第６号様式中

「

                 代表者氏名

」

を

「

                 代表者名

                 電話番号

」

に、

「

( 2 )実 施 機 関
・ 中小企業大学校三条校

・ にいがた産業創造機構

・ 新潟職業能力開発短期大学校

・ デジタルトランスフォーメーション（ＤＸ）研修機関

」

を

「

( 2 )実 施 機 関
・ 中小企業大学校三条校

・ にいがた産業創造機構

・ 新潟職業能力開発短期大学校

・ 阿賀野市商工会

・ 金融機関

・ デジタルトランスフォーメーション（ＤＸ）研修機関

」

に改める。

 第８号様式中

「

                 代表者氏名

」

を

「

                 代表者名

                 電話番号

」

に改める。

   附 則

 この告示は、令和７年４月１０日から施行し、改正後の阿賀野市中小企業人材育成支

援事業補助金交付要綱の規定は、令和７年４月１日から適用する。